
Pædagogmedhjælper og Køkkenassistent

Børnehaven Skovbakken er beliggende i Thise, i naturskønne områder for foden af Thise bakker
og med skole og idrætsforening som nærmeste nabo.
Vi benytter udefaciliteterne meget og har et tæt samarbejde med skolen og det øvrige
lokalsamfund. Vi er en lille børnehave, hvilket betyder at alle børn kender alle voksne og omvendt.
Vi arbejder med børn i 3-6 års alderen og arbejder med ICDP principperne i vores
hverdagspædagogik som bl.a. indebærer små børnefællesskaber og differentieret læringsmiljøer.  
Vi er normeret til 41 børn. 
I Skovbakken arbejder vi for:

At det er vores ansvar som ansatte at skabe optimale rammer for DUTL (Dannelse, Udvikling,

Trivsel og læring)

●

At vi er ansvarlige for at skabe relationer til alle børn●

At vi bliver certificeret i DGI Natur leg, som indebære at vi arbejder med kropslig og sanselig

udvikling i en natur ramme. DGI

●

At anvende KVALid i vores daglige pædagogiske arbejde.●

At være en attraktiv arbejdsplads, der er kendetegnet ved faglig værdistyring og et godt

arbejdsmiljø. Det gøres i et fællesskabende og modigt team, der gør hinanden gode og som

værdsætter åbenhed og nysgerrighed på forskelligheder.

●

At vi er et dagtilbud for alle børn.●

Lave mad hver dag i forbindelse med vores frokostordning, ud fra et princip om sunde og

nysgerrige kostvaner.

●

 Vi søger en pædagogmedhjælper og køkkenassistent:

Er nærværende, anerkendende og omsorgsfuld.●

Har et positivt menneskesyn, der ser muligheder og ressourcer●

Er nysgerrig på sit arbejde og arbejdsmetoder●

Er mødestabil og fleksibel i forhold til arbejdstider. Skal kunne arbejde i tidsrummet 6-17●

Er handlekraftig og kan tage pædagogisk ledelse af hverdagspædagogikken. Vil evaluere og

dokumentere kontinuerligt.

●

Som måske har en uddannelse i neuro-pædagogik eller sårbare børn og familier.●

Har lyst til at lave mad og bruge det i pædagogiske aktiviteter og måske har uddannelse som

ernæringsassistent

●

Vi kan tilbyde:

To kontrakter, en på 18 timer i køkkenet og en på 19 timer til det pædagogiske arbejde●

Hygiejnebevis●

Helt nyt køkken og istandsat børnehave●

Kompetencegivende uddannelse til at arbejde med DUTL og sårbare børn og familier.●

Kolleger og leder der arbejder målrettet for at skabe de bedste betingelser for børnene.●

Godt arbejdsmiljø og gode kolleger.●

Kvalitet i dagtilbud [KVALid]
Du kan læse Brønderslev Kommunes Børnesyn her
 
Ansøgningsfrist:

Den: 04.06.2026 kl. 12●

Har stillingen vakt interesse skal man ringe til dagtilbudsleder Stine Nordgarden ●

Samtaler afholdes tirsdag d. 09.06.2026●

 
Løn og ansættelsesvilkår 

Stillingen er omfattet af lokal løn ved henholdsvis BUPL og FOA●

Forud for endelig ansættelse indhentes reference og børneattest●

Læs mere vigtig info om Dagtilbudsområdet her: Når du søger arbejde hos os | Dagtilbudsområdet
Timetal

https://www.spreaker.com/user/ucnpodcast/episode-6-kvalid
https://www.bronderslev.dk/i/Emply/Boernesyn.pdf
https://dagtilbudoest.aula.dk/omraadet/naar-du-soeger-arbejde-hos-os


Stillingen er som udgangspunkt fuld tid●

Kontakt for yderligere information
Stine Nordgarden
Dagtilbudsleder, Børnehaven Skovbakken
, STNO@99454545.dk 
 
Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 

Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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